施耐德变频器2011年度报价单
大柏电子科技（上海）有限公司
报  价  单
★ 最新含税价 ★
二零壹零年壹月十二日
***********************************************************
  我公司名称、开户行、帐号如下：
        收款单位：大柏电子科技（上海）有限公司
          开 户 行：中国邮政储蓄银行上海金山区支行
          帐    号: 100311472980010001
请您在办理汇款时,将收款单位写全，谢谢合作!
  型  号                                                                     技 术 参 数                                                         零 售 价
大柏电子 报 价-- 1 --
***********************************************************
联系人: 张礼状
电  话: 021-60510862
手  机：13916183699  13818569113
传  真：021-33732662
Q    Q：785087035
网  站：http://www.db-sh.com
邮  编: 201601
地  址: 上海市松江区新家园路 128 弄 149 号 1102 室
  型  号                                                                     技 术 参 数                                                         零 售 价
大柏电子 报 价-- 2 --
施耐德变频调速器、软启动器
风机、泵类专用变频器--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
型号 功能描述 单价
ATV21 系列
ATV21H075N4               0.75KW 3P 380VAC, 0.75KW,内置 EMC 滤波器,IP20 3360
ATV21HU15N4                1.5KW 3P 380VAC, 1.5KW,内置 EMC 滤波器,IP20 3710
ATV21HU22N4                2.2KW 3P 380VAC, 2.2KW,内置 EMC 滤波器,IP20 4590
ATV21HU30N4                   3KW 3P 380VAC, 3KW,内置 EMC 滤波器,IP20 5190
ATV21HU40N4                   4KW 3P 380VAC, 4KW,内置 EMC 滤波器,IP20 5540
ATV21HU55N4                5.5KW 3P 380VAC, 5.5KW,内置 EMC 滤波器,IP20 6460
ATV21HU75N4                7.5KW 3P 380VAC, 7.5KW,内置 EMC 滤波器,IP20 7160
ATV21HD11N4                 11KW 3P 380VAC, 11KW,内置 EMC 滤波器,IP20 8841
ATV21HD15N4                 15KW 3P 380VAC, 15KW,内置 EMC 滤波器,IP20 11200
ATV21HD18N4              18.5KW 3P 380VAC, 18.5KW,内置 EMC 滤波器,IP20 13950
ATV21HD22N4                 22KW 3P 380VAC, 22KW,内置 EMC 滤波器,IP20 16811
ATV21HD30N4                 30KW 3P 380VAC, 30KW,内置 EMC 滤波器,IP20 18690
ATV21HD37N4                 37KW 3P 380VAC, 37KW,内置 EMC 滤波器,IP20 22281
ATV21HD45N4                 45KW 3P 380VAC, 45KW,内置 EMC 滤波器,IP20 26660
ATV21HD55N4                 55KW 3P 380VAC, 55KW,内置 EMC 滤波器,IP20 31280
ATV21HD75N4                 75KW 3P 380VAC,75KW,内置 EMC 滤波器,IP20 42420
ATV31 经济性变频器
单相电源：200、240V（4）50/60 Hz
ATV31H018M2A              0.18KW 单相,200…240V,亚洲版 1780
ATV31H037M2A              0.37KW 单相,200…240V,亚洲版 2091
ATV31H055M2A              0.55KW 单相,200…240V,亚洲版 2200
ATV31H075M2A              0.75KW 单相,200…240V,亚洲版 2280
ATV31HU11M2A               1.1KW 单相,200…240V,亚洲版 2620
ATV31HU15M2A               1.5KW 单相,200…240V,亚洲版 2930
ATV31HU22M2A               2.2KW 单相,200…240V,亚洲版 3440
三相电源：200、240V（4）50 Hz
ATV31H018M3XA              0.18KW 三相,200…240V,亚洲版 2220
ATV31H037M3XA              0.37KW 三相,200…240V,亚洲版 2551
ATV31H055M3XA              0.55KW 三相,200…240V,亚洲版 2740
ATV31H075M3XA              0.75KW 三相,200…240V,亚洲版 2870
ATV31HU11M3XA               1.1KW 三相,200…240V,亚洲版 3400
ATV31HU15M3XA               1.5KW 三相,200…240V,亚洲版 3661
ATV31HU22M3XA               2.2KW 三相,200…240V,亚洲版 4440
ATV31HU30M3XA                3KW 三相,200…240V,亚洲版 6020
ATV31HU40M3XA                  4KW 三相,200…240V,亚洲版 6800
ATV31HU55M3XA               5.5KW 三相,200…240V,亚洲版 8590
ATV31HU75M3XA               7.5KW 三相,200…240V,亚洲版 10930
ATV31HU11M3XA                11KW 三相,200…240V,亚洲版 3400
ATV31HU15M3XA                15KW 三相,200…240V,亚洲版 3660
三相电源：380V（4）50/60 Hz
ATV31H037N4A              0.37KW 33P,380…500V,亚洲版 3340
ATV31H055N4A              0.55KW 3P,380…500V,亚洲版 3510
ATV31H075N4A              0.75KW 3P,380…500V,亚洲版 3530
ATV31HU11N4A               1.1KW  3P,380…500V,亚洲版 3870
ATV31HU15N4A               1.5KW 3P,380…500V,亚洲版 3910
ATV31HU22N4A               2.2KW 3P,380…500V,亚洲版 4830
ATV31HU30N4A               3.0KW 3P,380…500V,亚洲版 5580
ATV31HU40N4A               4.0KW 3P,380…500V,亚洲版 5950
ATV31HU55N4A               5.5KW 3P,380…500V,亚洲版 7250
ATV31HU75N4A               7.5KW 3P,380…500V,亚洲版 9110
ATV31HD11N4A                11KW 3P,380…500V,亚洲版 11830
ATV31HD15N4A                15KW 3P,380…500V,亚洲版
12840
ATV61 变频器（风机、水泵用）
三相电源：380V（4）50/60 Hz（风机、水泵用）
  型  号                                                                     技 术 参 数                                                         零 售 价
大柏电子 报 价-- 3 --
ATV61H075N4 3P 380VAC 0.75KW 普通涂层中文面板 EMC 7340
ATV61H075N4Z 3P 380VAC 0.75KW 普通涂层简易面板 EMC 5620
ATV61HU15N4 3P 380VAC 1.5KW 普通涂层中文面板 EMC 8100
ATV61HU15N4Z 3P 380VAC 1.5KW 普通涂层简易面板 EMC 6380
ATV61HU22N4 3P 380VAC 2.2KW 普通涂层中文面板 EMC 8510
ATV61HU22N4Z 3P 380VAC 2.2KW 普通涂层简易面板 EMC 6790
ATV61HU30N4 3P 380VAC 3KW 普通涂层中文面板 EMC   9070
ATV61HU30N4Z 3P 380VAC 3KW 普通涂层简易面板 EMC 7350
ATV61HU40N4 3P 380VAC 4KW 普通涂层中文面板 EMC 9710
ATV61HU40N4Z 3P 380VAC 4KW 普通涂层简易面板 EMC 7990
ATV61HU55N4 3P 380VAC 5.5KW 普通涂层中文面板 EMC 10300
ATV61HU55N4Z 3P 380VAC 5.5KW 普通涂层简易面板 EMC 8580
ATV61HU75N4 3P 380VAC 7.5KW 普通涂层中文面板 EMC 11230
ATV61HU75N4Z 3P 380VAC 7.5KW 普通涂层简易面板 EMC 9510
ATV61HD11N4 3P 380VAC 11KW 普通涂层中文面板 EMC 14660
ATV61HD11N4Z 3P 380VAC 11KW 普通涂层简易面板 EMC 12940
ATV61HD15N4 3P 380VAC 15KW 普通涂层中文面板 EMC 17290
ATV61HD15N4Z 3P 380VAC 15KW 普通涂层简易面板 EMC 15570
ATV61HD18N4 3P 380VAC 18.5KW 普通涂层中文面板 EMC 电抗器 18590
ATV61HD18N4Z 3P 380VAC 18.5KW 普通涂层简易面板 EMC 电抗器 16870
ATV61HD22N4 3P 380VAC 22KW 普通涂层中文面板 EMC 电抗器 21720
ATV61HD22N4Z 3P 380VAC 22KW 普通涂层简易面板 EMC 电抗器 20000
ATV61HD30N4 3P 380VAC 30KW 普通涂层中文面板 EMC 电抗器 23240
ATV61HD30N4Z 3P 380VAC 30KW 普通涂层简易面板 EMC 电抗器 21520
ATV61HD37N4 3P 380VAC 37KW 普通涂层中文面板 EMC 电抗器 28230
ATV61HD37N4Z 3P 380VAC 37KW 普通涂层简易面板 EMC 电抗器 26510
ATV61HD45N4 3P 380VAC 45KW 普通涂层中文面板 EMC 电抗器 32800
ATV61HD45N4Z 3P 380VAC 45KW 普通涂层简易面板 EMC 电抗器 31080
ATV61HD55N4 3P 380VAC 55KW 普通涂层中文面板 EMC 电抗器 39810
ATV61HD55N4Z 3P 380VAC 55KW 普通涂层简易面板 EMC 电抗器 38090
ATV61HD75N4 3P 380VAC 75KW 普通涂层中文面板 EMC 电抗器 50770
ATV61HD75N4Z 3P 380VAC 75KW 普通涂层简易面板 EMC 电抗器 49050
ATV61HD90N4 3P 380VAC 90KW 加强涂层中文面板 EMC 电抗器 62500
ATV61HD90N4D 3P 380VAC 90KW 加强涂层中文面板 EMC 无电抗器 61580
ATV61HC11N4 3P 380VAC 110KW 加强涂层中文面板 EMC 电抗器 81880
ATV61HC11N4D 3P 380VAC 110KW 加强涂层中文面板 EMC 无电抗器 80670
ATV61HC13N4 3P 380VAC 132KW 加强涂层中文面板 EMC 电抗器 99990
ATV61HC13N4D 3P 380VAC 132KW 加强涂层中文面板 EMC 无电抗器 98520
ATV61HC16N4 3P 380VAC 160KW 加强涂层中文面板 EMC 电抗器 115610
ATV61HC16N4D 3P 380VAC 160KW 加强涂层中文面板 EMC 无电抗器 113910
ATV61HC22N4 3P 380VAC 220KW 加强涂层中文面板 EMC 电抗器 140600
ATV61HC22N4D 3P 380VAC 220KW 加强涂层中文面板 EMC 无电抗器 138530
ATV61HC25N4 3P 380VAC 250KW 加强涂层中文面板 EMC 电抗器 172100
ATV61HC25N4D 3P 380VAC 250KW 加强涂层中文面板 EMC 无电抗器 169560
ATV71 变频器（一般工业用、恒转矩）
三相电源：380V（4）50/60 Hz
ATV71H075N4Z                0.75KW 3P 380VAC 0.75KW 普通涂层简易面板 EMC 无电抗器 6230
ATV71HU15N4Z                 1.5KW 3P 380VAC 1.5KW 普通涂层简易面板 EMC 无电抗器 6290
ATV71HU22N4Z                 2.2KW 3P 380VAC 2.2KW 普通涂层简易面板 EMC 无电抗器 6900
ATV71HU30N4Z                    3KW 3P 380VAC 3KW 普通涂层简易面板 EMC 无电抗器 8100
ATV71HU40N4Z                    4KW 3P 380VAC 4KW 普通涂层简易面板 EMC 无电抗器 8150
ATV 71HU55N4Z                5.5KW 3P 380VAC 5.5KW 普通涂层简易面板 EMC 无电抗器 8680
ATV71HU75N4Z                 7.5KW 3P 380VAC 7.5KW 普通涂层简易面板 EMC 无电抗器 9780
ATV71HD11N4Z                  11KW 3P 380VAC 11KW 普通涂层简易面板 EMC 无电抗器 13990
ATV71HD15N4Z                  15KW  3P 380VAC 15KW 普通涂层简易面板 EMC 无电抗器 16800
ATV71HD18N4                  18.5KW 3P 380VAC 18.5KW 普通涂层中文面板 EMC 电抗器 20590
ATV71HD22N4                     22KW 3P 380VAC 22KW 普通涂层中文面板 EMC 电抗器 23140
ATV71HD30N4                     30KW 3P 380VAC 30KW 普通涂层中文面板 EMC 电抗器 28700
ATV71HD37N4                     37KW 3P 380VAC 37KW 普通涂层中文面板 EMC 电抗器 37250
ATV71HD45N4                     45KW 3P 380VAC 45KW 普通涂层中文面板 EMC 电抗器 44360
ATV71HD55N4                     55KW 3P 380VAC 55KW 普通涂层中文面板 EMC 电抗器 56020
  型  号                                                                     技 术 参 数                                                         零 售 价
大柏电子 报 价-- 4 --
ATV71HD75N4                     75KW 3P 380VAC 75KW 普通涂层中文面板 EMC 电抗器 70780
ATV71HD90N4                     90KW 3P 380VAC 90KW 加强涂层中文面板 EMC 电抗器 96070
ATV71HC11N4                    110KW 3P 380VAC 110KW 加强涂层中文面板 EMC 电抗器 110430
ATV71HC13N4                     132KW 3P 380VAC 132KW 加强涂层中文面板 EMC 电抗器 126000
ATV71HC16N4                     160KW 3P 380VAC 160KW 加强涂层中文面板 EMC 电抗器 144410
ATV71HC20N4                     200KW 3P 380VAC 200KW 加强涂层中文面板 EMC 电抗器 174350
ATV71HC25N4                     250KW 3P 380VAC 250KW 加强涂层中文面板 EMC 电抗器 248630
ATV71H075N4                     0.75KW 3P 380VAC 0.75KW 普通涂层中文面板 EMC 无电抗器 7950
ATV71HU15N4                      1.5KW 3P 380VAC 1.5KW 普通涂层中文面板 EMC 无电抗器 8010
ATV71HU22N4                      2.2KW 3P 380VAC 2.2KW 普通涂层中文面板 EMC 无电抗器 8620
ATV71HU30N4                         3KW 3P 380VAC 3KW 普通涂层中文面板 EMC 无电抗器 9820
ATV71HU40N4                         4KW 3P 380VAC 4KW 普通涂层中文面板 EMC 无电抗器 9870
ATV71HU55N4                       5.5KW 3P 380VAC 5.5KW 普通涂层中文面板 EMC 无电抗器 10400
ATV71HU75N4                       7.5KW 3P 380VAC 7.5KW 普通涂层中文面板 EMC 无电抗器 11500
ATV71HD11N4                        11KW 3P 380VAC 11KW 普通涂层中文面板 EMC 无电抗器 15710
ATV71HD15N4                        15KW 3P 380VAC 15KW 普通涂层中文面板 EMC 无电抗器 18520
ATV71HD90N4D                     90KW 3P 380VAC 90KW 加强涂层中文面板 EMC 无电抗器 94650
ATV71HC11N4D                   110KW 3P 380VAC 110KW 加强涂层中文面板 EMC 无电抗器 108800
ATV71HC13N4D                   132KW 3P 380VAC 132KW 加强涂层中文面板 EMC 无电抗器 124150
ATV71HC16N4D                   160KW 3P 380VAC 160KW 加强涂层中文面板 EMC 无电抗器 142280
ATV71HC20N4D                   200KW 3P 380VAC 200KW 加强涂层中文面板 EMC 无电抗器 171780
ATV71HC25N4D                   250KW 3P 380VAC 250KW 加强涂层中文面板 EMC 无电抗器 244960
异步电动机软启动器--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
 ATS48 系列
ATS48D17Q
标准应用场合
7.5KW
重载应用场合
    5.5KW
17A 8780
ATS48D22Q 11KW     7.5KW 22A 9360
ATS48D32Q 15KW 11KW 32A 9950
ATS48D38Q 18.5KW 15KW 38A 11120
ATS48D47Q 22KW 18.5KW 47A 12730
ATS48D62Q      30KW 22KW 62A 14630
ATS48D75Q      37KW      30KW 75A 16240
ATS48D88Q      45KW      37KW 88A 18140
ATS48C11Q      55KW      45KW 110A 19600
ATS48C14Q      75KW      55KW 140A 20920
ATS48C17Q      90KW      75KW 170A 24430
ATS48C21Q     110KW      90KW 210A 26770
ATS48C25Q     132KW     110KW 250A 28960
ATS48C32Q     160KW     132KW 320A 31970
ATS48C41Q     220KW     160KW 410A 37620
ATS48C48Q     250KW     220KW 480A 47020
ATS48C59Q     315KW     250KW 590A 66460
ATS48C66Q     355KW     315KW 660A 79560
ATS48C79Q     400KW     355KW 790A 92881
ATS48M10Q     500KW     400KW 1000A 111460
ATS48M12Q     630KW     500KW 1200A 150960